
MATERIALE DE CONSTRUCTII conform ADV 1349176

I.D.: 79885034

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.252,50 RON - 2.252,50 RON

Descriere: 1 Adeziv pentru placari ceramice, Adeplast AF-I, 25 kg KG 375 x 0.90 = 337.50 2 Glet Adeplast Gletul Meseriasului GM-20, pe baza de ipsos, pentru interior, 20 kg KG 600 x 1.30 = 780.00 3 Placa gips-carton Norgips GKB, grosime 9.5 mm, 1200 x 2600 mm buc 30 x 27.00 = 810.00 4 Amorsa antimucegai Noua, 5 L litri 50 x 6.50 = 325.00
